
 
 
 

1 
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 
Polo delle Arti,  Piazza J.F. Kennedy, 7 – 48121 Ravenna (RA) – Tel. 0544217954 

PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail: didattica@verdiravenna.it 
Sito: www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 - C.U.U.: UFWU2X 

 
 

DECRETO N. 9 
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA D’ISTITUTO RELATIVO ALL’INSEGNAMENTO: 

COMJ/10 – Tastiere elettroniche 
 
 

Oggetto: graduatoria provvisoria selezione pubblica per titoli per la formazione della Graduatoria 
d’Istituto relativo all’insegnamento: COMJ/10 – Tastiere elettroniche (Prot. n. 3354 del 14/10/2024). 

IL DIRETTORE 

VISTA la procedura comparativa, Prot. n. 3354 del 14/10/2024, per soli titoli, finalizzata alla 
formazione di una graduatoria di merito per l’individuazione di esperti per l’insegnamento 
di COMJ/10 – Tastiere elettroniche; 

ACQUISITI i verbali della Commissione giudicatrice e le tabelle esplicative dei criteri di valutazione 
(protocolli 202, 203 e 204 del 10/02/2025) nominata con Decreto n. 2, Prot. n. 30/C6 del 
08/01/2025; 

CONSTATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione 
giudicatrice, e pertanto fatti propri i lavori e gli esiti della stessa; 

DECRETA 

Art. 1 L’approvazione della graduatoria provvisoria di merito e dell’elenco dei candidati idonei 
(Allegato 1- parte integrante del presente decreto) per l’insegnamento di COMJ/10 – 
Tastiere elettroniche, come individuato dall’art. 7 comma 1 del Bando e dell’elenco dei 
candidati non idonei (Allegato 2- parte integrante del presente decreto). 

 
Art. 2 Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione del presente Decreto, possono essere 

presentati, con istanza motivata rivolta al Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza 
dovrà essere presentata tramite PEC all’indirizzo issmverdiravenna@pec.it Modalità di 
invio difformi non saranno prese in considerazione. (comma 2, art. 7 del Bando) 

 
Art. 3 Il presente Decreto è pubblicato all’Albo del Conservatorio, nel sito www.verdiravenna.it, 

e sulla specifica pagina web del MUR: https://afam-bandi.cineca.it/ 
 

 
Ravenna, 10/02/2025  

Il Direttore 

M° Rinaldo Strappati 
 
 
 
 
 

Prot. n. 0000218 anno 2025 del 10/02/2025



 
 
 

2 
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 
Polo delle Arti,  Piazza J.F. Kennedy, 7 – 48121 Ravenna (RA) – Tel. 0544217954 

PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail: didattica@verdiravenna.it 
Sito: www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 - C.U.U.: UFWU2X 

 
 

ALLEGATO 1 
 
Elenco candidati idonei: 
 

Codice 
candidatura 

Titoli di studio e 
culturali 

Titoli di 
servizio 

Titoli artistici e 
professionali 

Totale 

1DNGPRPSU5 3,00 35,5 46 76 (il max del 
punteggio attribuibile a 

titoli di studio+ servizio è 
pari a 30) 

84HHQPE6F4 10,00 6,4 45 61,4 

ZPXFPKMVTF 12,5 3 45 60,5 

VHNXGEN7UC 5 8 41 54 

Z9QWG7KFRM 10 3,6 40 53,6 

7AKUP6CKUH 14,5 7,60 32 53,10 

469U1NGB5Z 7,5 1,8 43 52,3 

XSWF8EQ89M 5 4,40 42 51,4 

ESSYG5UPZF 2,5 1,40 45 48,9 

V2YMSUZP4F 12,50 5,4 29 46,9 

M3PEUTEV62 2,5 0 41,3 43,8 

ZWKZC4EC4E * 10,00 0 33 43 

R9RKGGU7T9 11,00 0 32 43 

HZY9C3QVB9 7,5 5,70 29 41,2 

S5G78APM6W 1,5 0,4 38 39,4 

1URU5KCAPT 3 0 36 39 

C78HFCS6HN 5 3,4 29 37,4 

F2N8ZS7F4D 5 4,2 28 37,2 

N84V8F8RWK 5 0 32 37 

W35DF541M6 4 1,10 30 35,10 



 
 
 

3 
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 
Polo delle Arti,  Piazza J.F. Kennedy, 7 – 48121 Ravenna (RA) – Tel. 0544217954 

PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail: didattica@verdiravenna.it 
Sito: www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 - C.U.U.: UFWU2X 

 
 

QQS8AG7E3D 7,5 0 26 33,5 

ZRW395NQVF 5 0 27 32 

8XZP4PQKKY 4,5 0 27 31,5 

SGDGGMRGDM 9,5 4,6 27 31,1 

ZQHZU41Y3W 5,00 0,00 26 31 

K3T7NCK8M7 5 0 25 30 

74HNM28VDH 3 0 25 28 

KHYURGHE19 0 0 26 26 

 
*  Precede in quanto candidato più giovane 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

4 
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 
Polo delle Arti,  Piazza J.F. Kennedy, 7 – 48121 Ravenna (RA) – Tel. 0544217954 

PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail: didattica@verdiravenna.it 
Sito: www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 - C.U.U.: UFWU2X 

 
 

ALLEGATO 2 
 
Elenco candidati non idonei: 
 

Codice candidatura 
UV5RCE24MD 
PF32PAF5T7 
2WXRXA4M2S 
REDBMVZZE3 
4EQZFSCYWM 
YGUGBWSRAQ 
YRSR6438D3 
1HSECTG97E 

 
Candidati esclusi: 
 

Codice candidatura 
6FMW1VDA5D 
ZN13CA8M9H 
2D248QY5DE 
Q25SPY9451 

 


		2025-02-10T13:40:43+0000
	RINALDO STRAPPATI




